
 
 

 
                             EXPTE 018/2023
  

 
Feria de Zaragoza 

 
Autovía AII, Km 311 
50.012 Zaragoza, España 

Apartado de Correos 108 
50.080 Zaragoza España Tel. +34 976 764 700 

info@feriazaragoza.es 
www.feriazaragoza.es 

 
1 

 

 
ANUNCIO DE CORRECCIÓN DE ERRORES EN EL ANUNCIO DE LICITACIÓN DEL 
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO E INSTALACIÓN DE COMUNICACIONES, ASISTENCIA Y 
APOYO TECNICO EN FERIA Y EVENTOS DE FERIA DE ZARAGOZA.  
 

 
Advertidos sendos errores en el anuncio de licitación y en la publicación web del perfil del 

contratante de Feria, en el procedimiento descrito en el encabezamiento, se procede a su 
corrección en los términos siguientes: 

 
1º.- En el anuncio de licitación en pdf: 
 
Donde dice: 
 
“11º.- Apertura de Ofertas: 
 

11º.1.- Sobre nº 2: El 29 de noviembre de 2023 a las 09,00 horas en la Sede de Feria. 
 
11º.2.- Sobre nº 3: Se publicará en el perfil del contratante de Feria de Zaragoza y se 
notificará a los licitadores: 

https://www.feriazaragoza.es/institucion/perfil-del-contratante/licitaciones-y-contratos” 
 
Debe decir: 
 
 
11º.- Apertura de Ofertas: 
 

11º.1.- Sobre nº 2: El 29 de diciembre de 2023 a las 09,00 horas en la Sede de Feria. 
 
11º.2.- Sobre nº 3: Se publicará en el perfil del contratante de Feria de Zaragoza y se 
notificará a los licitadores: 

https://www.feriazaragoza.es/institucion/perfil-del-contratante/licitaciones-y-contratos 
 

 

 

 
2º.- En la publicación web del perfil del contratante: 
 

Donde decía: 
 

DATOS DEL ANUNCIO 
Tipo de Anuncio 
Contrato de Servicios 
Departamento responsable 
Departamento de Compras 
Procedimiento de adjudicacion 
Procedimiento ordinario según las IIC de Feria de Zaragoza 
Número de expediente 
018/2023 



 
 

 
                             EXPTE 018/2023
  

 
Feria de Zaragoza 

 
Autovía AII, Km 311 
50.012 Zaragoza, España 

Apartado de Correos 108 
50.080 Zaragoza España Tel. +34 976 764 700 

info@feriazaragoza.es 
www.feriazaragoza.es 

 
2 

 

Título 
Servicios de mantenimiento e instalación de comunicaciones, asistencia y apoyo técnico en Ferias 
y eventos. 
Objeto del contrato 
Servicios de mantenimiento e instalación de comunicaciones, asistencia y apoyo técnico en Ferias 
y eventos. 
Publicación 
27/11/2023 
Fecha Límite Presentación 
27/11/2023 
Presupuesto 
83.783 € 
Adjudicado 
NO 

 

Ahora dice: 

DATOS DEL ANUNCIO 
Tipo de Anuncio 
Contrato de Servicios 
Departamento responsable 
Departamento de Compras 
Procedimiento de adjudicacion 
Procedimiento ordinario según las IIC de Feria de Zaragoza 
Número de expediente 
018/2023 
Título 
Servicios de mantenimiento e instalación de comunicaciones, asistencia y apoyo técnico en Ferias 
y eventos. 
Objeto del contrato 
Servicios de mantenimiento e instalación de comunicaciones, asistencia y apoyo técnico en Ferias 
y eventos. 
Publicación 
27/11/2023 
Fecha Límite Presentación 
27/12/2023 
Presupuesto 
83.783 € 
Adjudicado 
NO 

En Zaragoza a 29 de noviembre de 2023 

Fdo: El Jefe de Compras 

 
 


		2023-11-29T12:24:25+0100
	YAGUE PASCUAL FRANCISCO JAVIER - 25152716P




